



Warszawa, dnia 11.09.2020 r.

Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
WZP - ...../4301/20

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w celu zawarcia umowy ramowej pn.: **Dostawy wraz z montażem siłowni inwertorowo-prostownikowych**, nr ref.: **WZP-4301/20/245/Ł**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust.1, 2 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), informuje o treści pytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach oraz zmianie SIWZ:

**Pytanie nr 1:**

Pytanie 1 - Dot. Załącznika nr 2 do SIWZ, Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ) pkt 11 - czy konieczność zamontowania siłowni w nowej szafie dostarczonej przez Wykonawcę dotyczy tylko czterech obiektów (Jabłonna, Mrozy, Stanisławów i Nasielsk) wyszczególnionych w Załączniku A do OPZ czy też Zamawiający przewiduje konieczność zamontowania siłowni w nowej szafie dostarczonej przez Wykonawcę na innych obiektach w przypadku braku możliwości umieszczenia siłowni w istniejącej szafie Zamawiającego? Jeżeli tak, to prosimy o podanie na których obiektach może zaistnieć taka sytuacja lub podanie przewidywanej ilości takich obiektów.

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający informuje, że szczegółowy zakres prac oraz wymogi dotyczące instalacji nowych szaf określa **Załącznik A**.

**Pytanie nr 2:**

Pytanie 2 - Dot. Załącznika nr 2 do SIWZ, Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ) pkt 12 - czy w przypadku braku zapewnienia w pomieszczeniu siłowni telekomunikacyjnej wymaganych warunków klimatycznych należy zamontować w pomieszczeniu moduł chłodzący na 9 obiektach (Brwinów, Nadarzyn, Góra Kalwaria, Lesznowola, Wołomin, Tłuszcz, Zielonka, Żąbki, Nasielsk) wyszczególnionych w Załączniku A do OPZ czy też Zamawiający przewiduje konieczność zamontowania modułu chłodzącego również na innych obiektach? Jeżeli tak, to prosimy o podanie na których obiektach może zaistnieć taka sytuacja lub podanie przewidywanej ilości takich obiektów.

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający informuje, że jednostki w których należy zamontować moduł chłodzący wymienione są w **Załączniku A**.

W tym postępowaniu Zamawiający nie przewiduje montażu modułów chłodzących w innych jednostkach niż wymienione w **Załączniku A**

**Pytanie nr 3:**

Pytanie 3 - Dot. Załącznika nr 2 do SIWZ, Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ) Typ i, Specyfikacja techniczna siłowni telekomunikacyjnej 48VDC i siłowni inwertorowej

Opracował: Aleksander Węgliński (tel. 47 7237691)

230VAC - zwracamy uwagę, że wyspecyfikowany sprzęt odpowiada rozwiązaniu tylko jednego producenta - firmy Eltek. W specyfikacji powielono unikalne zapisy zawarte w karcie katalogowej produktu Rectifier i uniemożliwiono zaproponowanie innego równoważnego lub lepszego wyrobu, choć w pkt. li SIWZ, ppkt. 5b Zamawiający dopuszcza rozwiązanie równoważne „o parametrach techniczno-funkcjonalnych nie gorszych niż wskazane w Załączniku 2 do umowy ramowej”.

Praagniemy wskazać, że zaodnie z przepisem art. 29 ust. 2 p.z.p. przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję

Zaodnie z orzecznictwem KIO sran. akt KIO/UZP 1400/08 „Uznaje się, że oferta równoważna to taka, która przedstawia przedmiot zamówienia o właściwościach funkcjonalnych i jakościowych takich samych lub zbliżonych do tych, które zostały określone w SIWZ, lecz oznaczonych innym znakiem towarowym, patentem lub pochodzeniem. Przy czym istotne jest to, że produkt równoważny to produkt, który nie jest identyczny, tożsamy z produktem referencyjnym ale posiada pewne, istotne dla Zamawiającego, zbliżone do produktu referencyjnego cechy i parametry”. Orzeczenie KIO sran. akt KIO/UZP 967/09 definiuje „Pojęcie równoważności nie może oznaczać tożsamości produktów, ponieważ przeczyłoby to istocie oferowania produktów równoważnych oraz czyniłoby możliwość oferowania produktów równoważnych pozorną i w praktyce niemożliwą do spełnienia” Izba podkreśla, iż każdy materiał, produkt cechuje się wieloma właściwościami przypisanymi wyłącznie temu konkretnemu produktowi. Wymaga aby produkt równoważny spełniał wszystkie cechy a także parametry właściwe dla danego produktu referencyjnego, prowadziłoby do konieczności zaproponowania produktów o identycznych parametrach a zatem podważałoby sens dopuszczenia składania ofert równoważnych i czyniłoby to postępowanie niewykonalnym.

Wobec powyższego prosimy o odpowiedź na poniższe pytania w celu doboru rozwiązania równoważnego:

3.1. *Specyfikacja techniczna, pkt 2 - „Moc maksymalna 8kW (docelowa)”.*

Czy chodzi o moc wyjściową czy wejściową?

Czy chodzi o moc wyjściową sumaryczną DC + AC?

Czy chodzi o moc wyjściową DC 8kW plus moc wyjściową AC 8kW?

3.2. *Specyfikacja techniczna, pkt 3: „Siłownia zbudowana z modułów*

*230Vac~1500VA/1200W oraz 48Vdc-1200W. Moc jednego modułu 230Vac-1500VA/1200W oraz 48Vdc-1200W.”*

.1 Czy moduł powinien posiadać dwa wyjścia: 48Vdc i 230Vac?

.2 Czy siłownia może być zbudowana z dwóch typów modułów, każdy o jednym wyjściu: 48Vdc lub 230Vac, co łącznie wyniesie 6 modułów i będzie możliwość rozbudowy po jednym module AC i DC?

.3 Czy można zastosować moduł DC 48Vdc o większej mocy niż 120GW np, 2000W?

.4 jeżeli moduł powinien posiadać dwa wyjścia: 48Vdc i 230Vac, to czy sumaryczna moc wyjściowa DC+AC powinna wynosić 2400W

3.3. *Specyfikacja techniczna, pkt 6: „Zakres napięcia zasilania od 185 do 275VAC.”*

a) Czy zamawiający dopuszcza inny zakres np. od 185 do 285VAC

3.4. *Specyfikacja techniczna, pkt 8: „Sprawność siłowni min. 96% w zakresie od 30 do 90% mocy obciążenia.”*

a) Czy chodzi o sprawność siłowni w trybie AC/DC przy zerowym obciążeniu AC?

b) Czy chodzi o sprawność siłowni w trybie AC/AC przy zerowym obciążeniu DC?

c) jeżeli inaczej niż powyższe dwa tryby to prosimy o opis warunków.

3.5. *Specyfikacja techniczna, pkt 18.8.6: „Dziennik zdarzeń na 10tys.”*

a) Czy zamawiający dopuszcza dziennik na 1000 zdarzeń?

### **Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający informuje, że OPZ Typ I Specyfikacja techniczna siłowni telekomunikacyjnej 48VDC i siłowni inwerterowej 230VAC podana przez Zamawiającego określa parametry, które muszą być spełnione przez Wykonawcę. Z uwagi na ograniczone miejsce w istniejących szafach przeznaczone na montaż nowych urządzeń zasilających Zamawiający zasugerował w opisie rozwiązanie polegające na zastosowaniu jednomodułowego urządzenia prostownikowo inwerterowego.

Opracował: Aleksander Wegliński (tel. 47 7237691)

W żaden sposób nie uniemożliwia to zastosowania przez Wykonawcę prostowników i inwerterów montowanych w oddzielnych modułach. Warunek jest jeden, że całe urządzenie zasilające montowane w istniejącej szafie 60/60/200 może mieć maksymalnie wysokość 5U. Natomiast zestaw akumulatorów będzie montowany w dolnej części szafy.

Ograniczenia takie nie dotyczą jednostek, gdzie Zamawiający wymaga dostarczenia siłowni w nowej szafie.

Zamawiający ponad to umieścił zapis w SIWZ Rozdział pkt. II pkt.5 lit. b) informujący, że dopuszcza inne rozwiązania równoważne o parametrach techniczno-funkcjonalnych nie gorszych niż wskazane.

#### **Pytanie nr 4:**

Pytanie 4 - Dot. Załącznika nr 2 do SIWZ, Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ), Zakres usług do wykonania, pkt 10 - Zamawiający wymaga aby siłownie włączyć do istniejącego systemu nadzoru TelWin SCADA w Komendzie Stołecznej Policji. Według naszej wiedzy KSP posiada również Centrum Nadzoru WinCN Telzasu, do którego są podłączone systemy WSZ-08 i WSZ-03 przewidziane do modernizacji. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podłączenie oferowanych siłowni do Centaim Nadzoru WinCN, które zostanie zmodernizowane sprzętowo i programowo do najnowszej wersji WinCN2.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Zamawiający informuje, że w Komendzie Stołecznej Policji z przyczyn technicznych kilka lat temu został wyłączony system nadzoru WinCN dla działających i wyeksploatowanych systemów WSZ-03 (brak WSZ-06). Aktualnie dążymy do unifikacji systemów zarządzania i ograniczenia sprzętu monitorującego systemy. Z tego też powodu nie dopuszczamy uruchomienia kolejnego systemu zarządzania. Systemy zasilania muszą być nadzorowane przez platformę TelWin SCADA, która umożliwia kontrolę oraz sterowanie dowolnymi procesami technologicznymi i na praktycznie dowolnej ilości urządzeń.

#### **Pytanie nr 5:**

Pytanie 5 - Dot. Załącznika nr 2 do SIWZ, Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ), Zakres usług do wykonania, pkt 13 i 14 - Czy wykonanie dokumentacji powykonawczej dotyczy również systemu nadzoru?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 5:**

Zamawiający informuje, że w dokumentacji powykonawczej musi być zawarta informacja w jaki sposób siłownie zostały dodane do systemu nadzoru.

#### **Pytanie nr 6:**

Pytanie 6 - Dot. Załącznika nr A do Opisu Przedmiotu Zamówienia (OPZ), Uwagi dot. montażu nowego zestawu.

- a) Ile jest szaf serwerowych na poszczególnych obiektach dla których należy wykonać nową linię zasilającą?
- b) Czy są dostępne zdjęcia siłowni, tras kablowych z wymienionych lokalizacji?
- c) Jakie są odległości od siłowni do dyżurki/szaf serwerowych/urządzeń aktywnych sieci informatycznej KSP?
- d) Czy są istniejące trasy kablowe. Jeśli nie ma to w jaki sposób prowadzimy przewody i jakie są odległości odpowiednio do szaf serwerowych, dyżurki oraz urządzeń aktywnych sieci LAN KSP

#### **Odpowiedź na pytanie nr 6:**

Zamawiający informuje, że informacje szczegółowe odnośnie pomieszczeń, tras kablowych, odległości pomiędzy pomieszczeniami, tablicami, szafami lub urządzeniami zostaną udzielone w terminie późniejszym.

*Opracował: Aleksander Weqliński (tel. 47 7237691)*

---

**Pytanie nr 7:**

Dotyczy SIWZ rozdz. V „Wykaz dokumentów...” pkt. 14 ppkt. 8, w którym Zamawiający żąda przedstawienia wykazu wykonanych dostaw. Proszę o określenie minimalnej wartości tych dostaw.

**Odpowiedź na pytanie nr 7:**

Zamawiający informuje, że zgodnie z postanowieniami Rozdz. III pkt 1 minimalna wartość dostaw, zrealizowanej umowy powinna wynosić 30.000,00 PLN brutto każda.

**Pytanie nr 8:**

Dotyczy załącznika A do OPZ „Uwagi dotyczące montażu nowego zestawu” i wymagania: „Do nowej siłowni należy wykonać nową linię zasilającą z nowym zabezpieczeniem”. Czy jest możliwa do wykonania wizja lokalna na obiektach przed złożeniem ofert ?

Jeżeli nie, to proszę określić dla każdego obiektu lub ew. uśrednić:

- a) Długość trasy kablowej od siłowni do Rozdzielni Głównej,
- b) sposób prowadzenia przewodu,
- c) czy są położone i do wykorzystania drabinki kablowe, koryta kablowe ? Jeżeli brak to proszę określić długość tych drabinek/koryt do położenia,
- d) czy są przepusty do wykorzystania, czy należy wykonać, jaka ilość ?
- e) czy linie zasilające mają być zwykłe czy niepalne (przewody, koryta, przepusty) ?
- f) czy w pomieszczeniu siłowni jest dostępna szyna uziemień do podłączenia szyny „plus” siłowni ?

**Odpowiedź na pytanie nr 8:**

Zamawiający informuje, że informacje szczegółowe zostaną udzielone w terminie późniejszym.

**Pytanie nr 9:**

Dotyczy załącznika A do OPZ „Uwagi dotyczące montażu nowego zestawu” i wymagania: „Do każdej z istniejących szaf serwerowych należy wykonać obwód zasilający...”.

Proszę określić dla każdego obiektu ilość linii zasilających szafy serwerowe, długość tych linii i opisać sposób prowadzenia.

**Odpowiedź na pytanie nr 9:**

Zamawiający informuje, że ilość linii zasilających dla każdej z szaf kreślone są w Załączniku A do OPZ. Natomiast długości linii i sposób prowadzenia zostanie określony w terminie późniejszym.

**Pytanie nr 10:**

Dotyczy załącznika A do OPZ „Uwagi dotyczące montażu nowego zestawu” i wymagania: „Do pomieszczenia dyżurnego należy wykonać 2 obwody instalacyjne...”.

Proszę określić dla każdego obiektu długość tych linii i opisać sposób prowadzenia.

**Odpowiedź na pytanie nr 10:**

Zamawiający informuje, że informacje szczegółowe zostaną udzielone w terminie późniejszym.

**Pytanie nr 11:**

Dotyczy OPZ „Zakres usług do wykonania” i wymagania pkt. 16 - wykonania na każdym obiekcie testu pojemności baterii. Ponieważ test taki jest dość czasochłonny, to czy Zamawiający dopuszcza wykonanie testu w magazynie Wykonawcy przed dostawą urządzeń na obiekty ?

**Odpowiedź na pytanie nr 11:**

Zamawiający dopuszcza wykonanie testów bateryjnych w magazynie Wykonawcy pod warunkiem że Wykonawca dostarczy w dniu dostawy podpisane protokoły z pomiarów i wydłuży gwarancję baterii o 12 miesięcy.

*Opracował: Aleksander Węgliński (tel. 47 7237691)*

---

Jednocześnie Wydział Zamówień Publicznych informuje, że:

- 1) zmianie ulegnie Załącznik nr 1 do SIWZ, który otrzymuje jak w załączniku do niniejszego pisma.
- 2) ulegnie zmianie termin składania i otwarcia ofert, w związku z czym w dniu 11.09.2020r. przekazano do publikacji w Suplemencie do Dziennika Urzędowego UE ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w przedmiotowym postępowaniu.

Ogłoszenie to zostanie opublikowane na stronie internetowej Zamawiającego w dniu jego publikacji w Suplemencie Dziennika Urzędowego UE.

**Powyższe odpowiedzi na pytania i zmian SIWZ są wiążące dla stron i muszą być uwzględnione w składanych ofertach.**

ZASTĘPCA NACZELNIKA  
Wydział Zamówień Publicznych  
Komenda Stołeczna Policji  
  
ROBERT DURASIŃSKI

Opracował: Aleksander Węgliński (tel. 47 7237691)

Komenda Stołeczna Policji  
Wydział Zamówień Publicznych  
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. 47 723 86 08, fax: 42 723 76 42



**OFERTA WYKONAWCY**

Pełna nazwa Wykonawcy: \_\_\_\_\_ \*

Adres: \_\_\_\_\_ \*

Nr telefonu i faksu, adres e-mail \_\_\_\_\_ \*

Nr KRS/ wpisu do ewidencji działalności gospodarczej \_\_\_\_\_ \*

Osoba/osoby uprawnione do reprezentacji, w tym do podpisania umowy  
\_\_\_\_\_ \*

Przystępując do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w celu zawarcia umowy ramowej na: „**Dostawy wraz z montażem siłowni inwertorowo-prostownikowych**”, (numer sprawy: **WZP-4301/20/245/Ł**),

I. **Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia opisanego w SIWZ i jej załącznikach:**

L.p.	Lokalizacja dostawy wraz z montażem w obiekcie KSP - zgodnie z zał. A do Opisu przedmiotu zamówienia	j.m. i ilość	Cena jednostkowa netto w PLN za 1 kpl.	Stawka podatku VAT	Cena brutto w PLN (kol. 4 powiększona o stawkę podatku VAT)
1	2	3	4	5	6
1	<b>Wieliszew</b> (KPP LEGIONOWO) Wieliszew ul. Al. Solidarności 25 Siłownia typ, producent model.....* Baterie akumulatorów typ, producent model.....*	1 kpl		..... .....* *	.....*
2	<b>SEROCK</b> (KPP LEGIONOWO) Serock ul. Pułtуска 7 Siłownia typ, producent model.....* Baterie akumulatorów typ, producent model.....*	1 kpl		..... .....* *	.....*
3	<b>NIEPORĘT</b> (KPP LEGIONOWO) Nieporęt ul. Wojska Polskiego 3 Siłownia typ, producent model.....* Baterie akumulatorów typ, producent model.....*	1 kpl			

Opracował: Aleksander Węgliński (tel. 47 7237691)

	.....*				
<b>4</b>	<b>JABŁONNA</b> (KPP LEGIONOWO) Jabłonna ul. Modlińska 102B Siłownia typ, producent model.....* Baterie akumulatorów typ, producent model .....*	<b>1 kpl</b>			
<b>5</b>	<b>MICHAŁOWICE</b> (KPP PRUSZKÓW) Reguły ul. Kuchy 15 Siłownia typ, producent model.....* Baterie akumulatorów typ, producent model .....*	<b>1 kpl</b>			
<b>6</b>	<b>PIASTÓW</b> (KPP PRUSZKÓW) Piastów ul. Popiełuszki 24 Siłownia typ, producent model.....* Baterie akumulatorów typ, producent model .....*	<b>1 kpl</b>			
<b>7</b>	<b>BRWINÓW</b> (KPP PRUSZKÓW) Brwinów ul. Leśna 7 Siłownia typ, producent model.....* Baterie akumulatorów typ, producent model .....* Moduł Chłodzący typ, producent model .....*	<b>1 kpl</b>			
<b>8</b>	<b>NADARZYN</b> (KPP PRUSZKÓW) Nadarzyn ul. Warszawska 13 Siłownia typ, producent model.....* Baterie akumulatorów typ, producent model .....* Moduł Chłodzący typ, producent model .....*	<b>1 kpl</b>			
<b>9</b>	<b>RASZYN</b> (KPP PRUSZKÓW) Raszyn ul. Aleja Krakowska 16 Siłownia typ, producent model.....*	<b>1 kpl</b>			

Opracował: Aleksander Węgliński (tel. 47 7237691)

	Baterie akumulatorów typ, producent model .....*				
10	<b>MILANÓWEK</b> (KPP GRODZISK MAZOWIECKI) Milanówek ul. Literacka 13  Siłownia typ, producent model.....* Baterie akumulatorów typ, producent model .....*	1 kpl			
11	<b>PODKOWA LEŚNA</b> (KPP GRODZISK MAZOWIECKI) Podkowa Leśna ul. Brwinowska 17a  Siłownia typ, producent model.....* Baterie akumulatorów typ, producent model .....*	1 kpl			
12	<b>ŻABIA WOLA</b> (KPP GRODZISK MAZOWIECKI) Podkowa Leśna ul. Brwinowska 17a  Siłownia typ, producent model.....* Baterie akumulatorów typ, producent model .....*	1 kpl			
13	<b>JÓZEFÓW</b> (KPP OTWOCK) Józefów ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 10  Siłownia typ, producent model.....* Baterie akumulatorów typ, producent model .....*	1 kpl			
14	<b>WIĄZOWNA</b> (KPP OTWOCK) Wiązowna ul. Kościelna 9  Siłownia typ, producent model.....* Baterie akumulatorów typ, producent model .....*	1 kpl			
15	<b>KARCZEW</b> (KPP OTWOCK) Karczew ul. Kościelna 57  Siłownia typ, producent model.....* Baterie akumulatorów typ,	1 kpl			

Opracował: Aleksander Węgliński (tel. 47 7237691)



	producent model .....*				
16	<b>KONSTANCIN-JEZIORNA</b> (KPP PIASECZNO) Konstancin Jeziorna ul. Polna 4  Siłownia typ, producent model.....* Baterie akumulatorów typ, producent model .....*	1 kpl			
17	<b>GÓRA KALWARIA W</b> (KPP PIASECZNO) Góra Kalwaria ul. Stefana Grota Roweckiego 4  Siłownia typ, producent model.....* Baterie akumulatorów typ, producent model .....*  Moduł Chłodzący typ, producent model .....*	1 kpl			
18	<b>LESZNOWOLA</b> (KPP PIASECZNO) Lesznowola ul. Oficerska 2  Siłownia typ, producent model.....* Baterie akumulatorów typ, producent model .....*  Moduł Chłodzący typ, producent model .....*	1 kpl			
19	<b>PRAŻMÓW</b> (KPP PIASECZNO) Prażmów ul. Franciszka Ryxa 74 Siłownia typ, producent model.....* Baterie akumulatorów typ, producent model .....*	1 kpl			
20	<b>ZALESIE GÓRNE</b> (KPP PIASECZNO) Zalesie Górne ul. Koralowych Dębów 25  Siłownia typ, producent model.....* Baterie akumulatorów typ, producent model .....*	1 kpl			
21	<b>WYDZIAŁ PREWENCJI WYDZIAŁ RUCHU DROGOWEGO</b> (KPP	1 kpl			

Opracował: Aleksander Wegliński (tel. 47 7237691)

	<p>MIŃSK MAZOWIECKI) Mińsk Mazowiecki ul. Piłsudskiego 44</p> <p>Siłownia typ, producent model.....*</p> <p>Baterie akumulatorów typ, producent model .....</p>				
22	<p><b>MROZY</b> (KPP MIŃSK MAZOWIECKI) Mrozy ul. Armii Krajowej 10</p> <p>Siłownia typ, producent model.....*</p> <p>Baterie akumulatorów typ, producent model .....</p>	1 kpl			
23	<p><b>SULEJÓWEK</b> (KPP MIŃSK MAZOWIECKI) Sulejówek ul. Reymonta 5</p> <p>Siłownia typ, producent model.....*</p> <p>Baterie akumulatorów typ, producent model .....</p>	1 kpl			
24	<p><b>STANISŁAWÓW</b> (KPP MIŃSK MAZOWIECKI) Stanisławów ul. Rynek 32A</p> <p>Siłownia typ, producent model.....*</p> <p>Baterie akumulatorów typ, producent model .....</p>	1 kpl			
25	<p><b>WYDZIAŁ PREWENCJI</b> (KPP WOŁOMIN) Wołomin ul. Legionów 31a</p> <p>Siłownia typ, producent model.....*</p> <p>Baterie akumulatorów typ, producent model .....</p> <p>Moduł Chłodzący typ, producent model .....</p>	1 kpl			
26	<p><b>JADÓW</b> (KPP WOŁOMIN) Jadów ul. Poniatowskiego 25</p> <p>Siłownia typ, producent model.....*</p> <p>Baterie akumulatorów typ, producent model .....</p>	1 kpl			

Opracował: Aleksander Węgliński (tel. 47 7237691)

<b>27</b>	<b>MARKI</b> (KPP WOŁOMIN) Marki ul. Sportowa 5 Siłownia typ, producent model.....* Baterie akumulatorów typ, producent model .....*	<b>1 kpl</b>			
<b>28</b>	<b>KOBYŁKA</b> (KPP WOŁOMIN) Kobyłka ul. Ks. Marmo 13 Siłownia typ, producent model.....* Baterie akumulatorów typ, producent model .....*	<b>1 kpl</b>			
<b>29</b>	<b>KP RADZYMIN</b> (KPP WOŁOMIN) Wołomin ul. Legionów 31a Siłownia typ, producent model.....* Baterie akumulatorów typ, producent model .....*	<b>1 kpl</b>			
<b>30</b>	<b>TŁUSZCZ</b> (KPP WOŁOMIN) Tłuszcz ul. Szkolna 6 Siłownia typ, producent model.....* Baterie akumulatorów typ, producent model .....* Moduł Chłodzący typ, producent model .....*	<b>1 kpl</b>			
<b>31</b>	<b>ZIELONKA</b> (KPP WOŁOMIN) Zielonka ul. Piastowska 17 Siłownia typ, producent model.....* Baterie akumulatorów typ, producent model .....* Moduł Chłodzący typ, producent model .....*	<b>1 kpl</b>			
<b>32</b>	<b>ZĄBKI</b> (KPP WOŁOMIN) Ząbki ul. Górnośląska 30 Siłownia typ, producent	<b>1 kpl</b>			

*Opracował: Aleksander Węgliński (tel. 47 7237691)*

	<p>model.....*</p> <p>Baterie akumulatorów typ, producent model .....*</p> <p>Moduł Chłodzący typ, producent model .....*</p>				
<b>33</b>	<p><b>NASIELSK</b> (KPP NOWY DWÓR MAZOWIECKI) Nasielsk ul. Kościuszki 29</p> <p>Siłownia typ, producent model.....*</p> <p>Baterie akumulatorów typ, producent model .....*</p> <p>Moduł Chłodzący typ, producent model .....*</p>	<b>1 kpl</b>			
<b>34</b>	<p><b>POMIECHÓWEK</b> (KPP NOWY DWÓR MAZOWIECKI) Pomiechówek ul. Księża Góra 30</p> <p>Siłownia typ, producent model.....*</p> <p>Baterie akumulatorów typ, producent model .....*</p>	<b>1 kpl</b>			
<b>35</b>	<p><b>ZAKROCZYM</b> (KPP NOWY DWÓR MAZOWIECKI) Zakroczym ul. Warszawska 17b</p> <p>Siłownia typ, producent model.....*</p> <p>Baterie akumulatorów typ, producent model .....*</p>	<b>1 kpl</b>			
<b>36</b>	<p><b>LESZNO</b> (KPP W-WA ZACHÓD) Leszno Al. Wojska Polskiego 23</p> <p>Siłownia typ, producent model.....*</p> <p>Baterie akumulatorów typ, producent model .....*</p>	<b>1 kpl</b>			
<b>37</b>	<p><b>KAMPINOS</b> (KPP W-WA ZACHÓD) Kampinos ul. Szkolna 1</p> <p>Siłownia typ, producent model.....*</p> <p>Baterie akumulatorów typ, producent model</p>	<b>1 kpl</b>			

*Opracował: Aleksander Węgliński (tel. 47 7237691)*

	.....*				
<b>38</b>	<b>KP ŁOMIANKI</b> (KPP W-WA ZACHÓD) Łomianki ul. Warszawska 87  Siłownia typ, producent model.....* Baterie akumulatorów typ, producent model .....*	<b>1 kpl</b>			
<b>39</b>	<b>KP BŁONIE</b> (KPP W-WA ZACHÓD) Błonie ul. Jana Pawła II 2  Siłownia typ, producent model.....* Baterie akumulatorów typ, producent model .....*	<b>1 kpl</b>			
<b>Cena oferty brutto w PLN - suma wartości brutto (poz. 1-39, kol. 7)**</b>					

**II. Oferujemy na dostarczone siłownie okres gwarancji i rękojmi .....miesiące\*\*\* (min. 36 m-cy).**

**III. Oświadczamy, że:**

- a) oferowany przedmiot zamówienia jest zgodny z wymaganiami Zamawiającego wskazanymi w załączniku nr 2 do SIWZ.
- b) **termin realizacji dostaw - dostawa siłowni 60 dni roboczych oraz montaż 3 dni robocze** w jednej lokalizacji licząc od daty zawarcia umowy wykonawczej. Ostateczny termin realizacji zamówienia będzie określony w Zaproszeniu, o którym mowa w pkt 12, stanowić będzie **sumę** okresu 60 dni roboczych oraz **iloczynu** ilości lokalizacji, w których mają być zamontowane siłownie i terminu 3 dni roboczych przeznaczonych na montaż w każdej lokalizacji.
- c) zgodnie z ustawą o podatku od towarów i usług obowiązek odprowadzenia podatku z tytułu dostawy leży po stronie Zamawiającego \*\*\*\*/ Wykonawcy\*\*\*\*
- d) Jesteśmy/nie jesteśmy\*\*\*\*\* małym przedsiębiorstwem\*\*\*\*\*/średnim przedsiębiorstwem\*\*\*\*\*
- e) Zawarte w Rozdziale XVII SIWZ ogólne warunki umowy zostały przez nas zaakceptowane i w przypadku wyboru naszej oferty zobowiązujemy się do zawarcia umowy na warunkach tam określonych w miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiającego.
- f) Uważamy się za związanych niniejszą ofertą na czas wskazany w SIWZ, tj. 60 dni od upływu terminu składania ofert.
- g) Warunki płatności: 30 dni od dnia dostarczenia do Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury.
- h) W przypadku braku potwierdzenia faktu otrzymania korespondencji, Zamawiający ma prawo uznać, że korespondencja została skutecznie przekazana.
- i) Zobowiązujemy się do zapewnienia możliwości odbierania wszelkiej korespondencji związanej z prowadzonym postępowaniem przez całą dobę za pośrednictwem Platformy. W przypadku braku możliwości przekazania korespondencji - Zamawiający ma prawo uznać, iż powzięliśmy wiadomość o okolicznościach opisanych w tej korespondencji w dniu zamieszczenia jej treści na Platformie.
- j) Będziemy niezwłocznie potwierdzać fakt otrzymania wszelkiej korespondencji od Zamawiającego za pośrednictwem Platformy.
- k) Oświadczam/y, pod groźbą odpowiedzialności karnej, że załączone do oferty dokumenty opisują stan prawny.

Opracował: Aleksander Węgliński (tel. 47 7237691)

#### IV. Informujemy, że:

1. Dostawy wykonywane będą własnymi siłami\*\*\*\*\*/z pomocą Podwykonawcy\*\*\*\*\* tj.:  
.....(nazwa firmy Podwykonawcy) \*, który wykonywać będzie część zamówienia obejmującą: .....\*
1. Zaproszenia będą wysyłane na pocztę elektroniczną na adres e-mail .....\*
2. Zamawiający będzie zgłaszał reklamacje w formie pisemnej (dopuszcza się drogę faksową lub e-mail) nr fax.: .....\*na adres: .....
3. Osobą uprawnioną ze strony Wykonawcy do wykonywania czynności związanych z wykonywaniem umowy ramowej, w tym do podpisania protokołu odbioru ilościowo – jakościowego jest: .....- tel. ....\* e-mail: .....

**V. Oświadczam, że** wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO<sup>1)</sup> wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.<sup>2)</sup>

<sup>1)</sup> rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).

<sup>2)</sup> W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie).

#### Uwaga:

\* - należy wpisać, w przypadku nie wskazania przez Wykonawcę typu, producenta modelu oferowanych urządzeń Zamawiający odrzuci ofertę jako niezgodną z SIWZ, na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 Ustawy. Wykonawca nie może zmienić podanego typu, modelu producenta urządzeń po otwarciu ofert.

\*\* - należy wpisać do dwóch miejsc po przecinku,

\*\*\* - należy wpisać, jeżeli Wykonawca nie dokona wpisu w pkt. II Zamawiający uzna, że Wykonawca oferuje minimalny termin gwarancji i rękojmi.

\*\*\*\* - niepotrzebne skreślić, jeżeli Wykonawca nie dokona skreślenia Zamawiający uzna, że obowiązek odprowadzenia podatku z tytułu dostawy leży po stronie Wykonawcy.

\*\*\*\*\* - niepotrzebne skreślić, jeżeli Wykonawca nie dokona skreślenia Zamawiający uzna, że Wykonawca nie jest małym ani średnim przedsiębiorcą.

\*\*\*\*\* - niepotrzebne skreślić - jeżeli Wykonawca nie dokona skreślenia pkt IV lit. a), Zamawiający uzna, że Wykonawca nie zamierza powierzyć części zamówienia Podwykonawcom.

#### **Słowniczek:**

**Małe przedsiębiorstwo:** przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 50 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 milionów EUR.

**Średnie przedsiębiorstwa:** przedsiębiorstwa, które nie są mikroprzedsiębiorstwami ani małymi przedsiębiorstwami i które zatrudniają mniej niż 250 osób i których roczny obrót nie przekracza 50 milionów EUR lub roczna suma bilansowa nie przekracza 43 milionów EUR.

Dokument należy wypełnić elektronicznie i podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym.  
Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF

Opracował: Aleksander Węgliński (tel. 47 7237691)